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Da det søkte 57 til Saksvik barne
hage og 40 til Hommelvik barne
hage, og da det er plass bare til 32
barn i hver barnehage må endel få
avslag på sine søknader denne gang.
Disse sØkere vil i den grad det er
mulig, prioriteres ved utfylling av
plasser når noen slutter.

Barnehagene tar imot sØknader
hele året, men hovedopptaket vil
skje om høsten, med sØknadsfrist
ca. mai/juni hvert år. Det vil bli
orientert nærmere om dette senere.

På hver avdeling vil det være 16
barn fra 3 til 7 ar. Denne alders
sammensetningen kalles sØsken
grupper. I slike grupper vil det være
lettere for barna å finne lekekame
rater på sin egen modningsalder. Det
er viktig med en jevn fordeling av
alder og kjønn slik at gruppene kan
fungere godt og at alle barna kan dra
nytte av sitt opphold i barnehagen.
De barna som er tatt inn fordeler seg
over 4 - 6 - og 9 timers daglig
opphold.

Når barnehagen står ferdig, er alt
nytt for både foreldre, barna og de
ansatte i barnehagen. Det er derfor
viktig at de ansatte i barnehagen får
god tid til å bli kjent med hverandre,
og til planleggingen før barna begyn
ner å komme.

Det er også meget viktig at ikke
alle barna starter samtidig, men at
opptaket strekker seg over en viss
tid. Dermed får de voksne og det
enkelte barn, god anledning til å bli
kjent med hverandre. Dette er av
stor betydning for barnas trygghets
følelse i barnehagen, samtidig som
det er veldig viktig for personalet
å få kjennskap til hvert barns egen-
art. Derfor vil vi la to barn begynne
annen hverdag.

Foreldrekontakten er av stor be
tydning for barnas opplevelse av
barnehagesituasjonen. Det at for
eldrene er engasjert gjennom for
eldremØter, dugnader etc., vil gi
barna en trygghetsfølelse, samtidig
som det letter arbeidet veldig. Det
vil igjen si at for å få et så godt miljø
som vi ønsker i barnehagen er det
viktig at foreldre, barn og personalet
samarbeider.

Det er nødvendig at en av for
eldrene eller en annen som barna
kjenner godt, er med barna og er i

Barnehagene
barnehagen sammen med oss den
første tiden.

Det vil bli sendt ut svar i løpet av
desember måned til samtlige som
har søkt. Det er enna ikke helt
bestemt når driften av barnehagene
tar til, men primo mai kan antydes.
Dette vil det gå ut nærmere beskjed
om. Malvik sosialkontor.

Gammeldans
Malvik Skytterlag arrangerer

gammeldans med «Arnsteins» 3.
juledag kl. 20.00 i Ytre Malvik
Samfunnshus. Se nærmere kunn
gjØring.

Garn meldans
I Folkets Hus, Hommelvik arran

geres gammeldans-fest 2. juleda •
kl. 20.00. Musikken besørges av
Jan Borseths Gammeldansorkester
fra Selbu.

Arr. H.I.L. ‘s fotballavd.

Malvik Pensjonisttorening
har julebord i Samfunnshuset

onsdag 21. desember kl. 10.30.
Øverst ved bordet blir disse: Kan

Husby, Erna Malvig, Bjarne Tvete,
Ola Hamran og Oskar Berg.

Reistadbil går fra Vikhamar Sam
virkelag kl. 10.00 — til Bostad og ned
Forbordsgrenna

Styret.

Abbasfl
lhumme
rj~’:~osa~

fl,

Noen bedre?

\
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En kjent «viking», Anders Svendsen, er en av de mange sportsfiskere som liker
sjefiske, og en dag først i november dro han ut på bukta for å ta silda. Plutselig
ble snøret ualminnelig tungt, og etter et lite basketak fikk han inn denne kjempe
torsken på nærmere 20 kilo. Vi kan spørre: Noen bedre’

(Tekst og foto Ludvik Aasback)

Takk til Malvik Musikkorps
for den festlige konsert for bygdas

pensjonister den 23. november i
Ytre Malvik Samfunnshus.

Det var en nytelse å sitte og lytte
til det allsidige programmet. Festlig
var det å høre de mange operette
melodiene — en kunne i ånden se
personer fra «Den glade enke»,
«Sommer i Tyrol» m.v. For ikke å
snakke om de festlige lysbilder i

tilknytning til <Ved Rondane Ut
mot havet> og <Fjellnorig>.

Arnsteins var et behagelig inn
slag med sin visesang og sin gode
musikk, til servering av god kaffe.

Et fint arrangement av korpset
som jeg håper blir gjentatt senere —

men da må bygdas pensjonister gå
«mann av huse» for å høre. Det
lønner seg.

Ole Lillehaug.
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Vi takker
for all deltaking ved min mann

Aksel Buås-Hansen’s bortgang.
En særskilt takk til søstre og

betjening ved Malvik Sykehjem for
god omsorg og pleie.

Solveig Buås-Hansen
m/familie.

Barnepulk
En brukt barnepulk Ønskes kjøpt.
Vennligst ring tlf. 78286.

Malvik Helsesportlag
Helsesportlaget vil få takke alle

foreninger og institusjoner som har
støttet oss med bidrag.

Vi har nâ et medlemstall på 80 stk.
inklusiv stØttemedlemmene. Opp
slutningen om våre aktiviteter Øker
etter hvert, men det er ennå et savn
at vi mangler nødvendige hjelpe
midler så flere som har behov for det
kunne fått nytte og hygge av tiltaket.

Da det ikke finnes andre fore
•, inger i kommunen som omfatter

alle kategorier av funksjonshem
mede, blir det en oppgave for oss å
arbeide for disses rettigheter.
• I stortingsmelding om funksjons
hemmede i samfunnet, som nå er
kommet står det bI.a. at foreninger
og lag som kommer inn under dette
skal fungere som pressgrupper — at
vi skal virke som kritikere til utvik
lingen, og fremme nye idéer. Skal
dette bli en realitet må vi bl.a.
komme frem til kommunale myndig
heter med god forståelse og velvilje
for vår sak.

Vi har tro på at vi nå skal få de
hjelpemidler vi trenger i svØmme
bassenget, og ser gjerne med takk at
flere stØtter opp om oss med bidrag,

(\om helst sendes over bankgiro
‘—~onto nr. 2241727 eller postgiro

konto nr. 3991672.

Vi Ønsker også flere medlemmer.
Interesserte kan ringe Ellen Brox,
tlf. 79939, til sosialkontoret tlf.
78204 eller skrive til undertegnede

JØrgine LØvseth,
7550 Hommelvik.

Takk for hygga
Midtsandan krets av Malvik

Helselag arrangerte en hyggelig til
stelning pa Sandbakken skole fredag
4. november, for pensjonister på
Midtsandan. En hjertelig takk til de
som ordnet det så hyggelig for oss
innbudte.

Flere pensjonister.

Hjertelig takk
for all deltagelse og oppmerksom

het ved min hustru, og min mors
begravelse.

Sverre Frantzen, Randi Ese.

Hjertelig takk
for all deltagelse og oppmerksom

het ved var kjære Mane Bremvåg’s
(født Romundset) bortgang. Sam
tidig en spesiell takk til sØstre og
øvrige betjening ved Malvik Syke-
hjem for den gode pleie og hjelp
de gav Marie

Ragna Romundset.
Øvrige familie.

Takk
Vi takker alle våre venner for all

den godhet de har vist oss, og Ønsker
dem en fredfull jul.

Ragnhild og Trygve Winum

Hjertelig takk
for all oppmerksomhet og del

tagelse ved vår mor Ella Stav’s
bortgang. Familien.

Hjertelig takk
til alle som husket meg på min
75-årsdag. Rogathe Julsrud.

Fra
formannskapet
Tilskott til vassverk

Fossen Vannverk har søkt om til
skott til utførte reparasjoner i uttak
fra BakktjØnna, bl.a. ny demning
som er stØpt i en lengde av 18 meter
med planeringsarbeid, rØrlegger
arbeid og deler til dette. Total
kostnad er oppgitt til kr. 12.000,—.
Arbeidet er utført med egeninnsats
av huseierne.

Teknisk utvalg har behandlet
saken og foreslår at det bevilges
kr. 1.200,—som er 109” av utgiftene.

Forslaget ble enstemig vedtatt.

Opptak i barnehagene
Barnehagenemnda har behandlet

spørsmålet om plasseringen av barn
i barnehagene for de ansatte fØr
driftsstart i 1978.

Arbeidet i barnehagene er kre
vende og vaktene begynner enten
svært tidlig eller slutter svært sent.

Nemnda mener derfor at det for
de av personalet som har barn selv,
vil det være en betydelig lettelse a
kunne ha disse i barnehagen i stedet
for å være nødt til å bringe og hente
barn hos en dagmamma.
Nemnda har gjort dette vedtak:

«Bamehagenemnda tilrårat barn
til ansatte i barnehagen priori
teres ved opptak under ellers
like forhold. Barnehagens styre
og styrerne i barnehagene vur
derer opptak av personalets barn
i samråd med sosialkontoret.»

Barnehagenemndas tilråding ble
enstemmig avslått.

Tilskott til strosand-kasser
Langåsen Vel, Hommelvik har

søkt om å få refundert diverse ut
gifter til 7 stk. strØsand-kasser.
Beløpet, kr. 1.648,- ble innvilget, og
blir utbetalt når betalte regninger
legges fram.

HILSEN FRA NEW YORK
Vi fire her i Krumville Ønsker slekt
og venner en god jul og et riktig
godt nyttar. En spesiell hilsen til
Inga og Ivar Bye.

Eli, Jan, John Eric og Anita Wullurn,
Krumville, New York, U.S.A.

Redaktør for bladet
EGIL 0. SV1NGEN, 7550 Hommelvik — Telefon 78 250

Bestilling av abonnement til utenbygds- og utenlandsboe,ide sendes
Malvik kommunekasse, 7550 Hommelvik, hvor også kontingenten,
kr. 20,- pr. år, innbetales forskuddsvis.

Formann i bladstyret:
JOHAN FJESETH, 7550 Hommelvik

Tryklc: J. Christiansens Boktrykkeri, 7000 Trondheim - Tif 26 960
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Diskrimineres meierispannhiverbevegelsen?
Fra en jortØrnet tilhenger har vi
mottatt dette innlegget:

I Hommelvik er det i år startet en
meierispannhiverklubb som stadig
får stØrre og større oppslutning.
Medlemstallet ligger nå over 100, og
aktiviteten Øker stadig. Det er ung
dommer som selv har tatt initiativ til
å starte dette, og som driver klub
ben. Jeg vil også påstå at de fleste
unge i Hommelvik står bak denne
foreningen, og ser på dette som et
positivt foretak.

Ettersom klubben er ganske ny-
startet, er man naturlig ute etter en
del PR for seg selv, slik at flere (og
da særlig fra den eldre generasjon)
blir oppmerksom på denne fore
ningen. For å oppnå dette, og
kanskje også få inn litt penger i
kassa, planla styret i klubben å holde
en tippekonkurranse i Hommelvik
en lørdag formiddag. Det konkur
ransen skulle gå ut på var at folk
skulle tippe hvor mange meter tau
man hadde lagt nede i et meikspann.
Styret i klubben ville satse mye på
dette; noe som det faktum at pre
mien hadde en verdi av 160,- kr vel
skulle bevise.

Lensmannskontoret i Malvik ble
kontaktet for å innhente tillatelse
derfra (ikke alle foreninger gjØr dette
heller), men så fikk man det svaret
som både var uventet og sjokkeren
de. Tillatelse kunne ikke gis. År
saken var at et slikt arrangement
ifØlge lotteriloven ikke kunne god
kjennes på grunn av at dette ikke var
samfunnsganglig. Det er kanskje slik
å forstå at det er samfunnsfiendtlig
at folk vil betale I krone for å tippe
lengden på et tau, og at disse
kronene kanskje gir litt inntekt i en
klubbkasse?

Den samme holdningen har klub
ben også tidligere møtt, særlig når
man har planlagt å arrangere stev
ner. Den har blitt pålagt så strenge
sikkerhetsbetemmelser, at for ek
sempel friidrettsarrangØrer og
«Hell-drivers-show-arrangØrer>
ville ha blitt svært overrasket der
som de hadde blitt utsatt for det
samme. Jeg er selvsagt enig i at man
bØr vise forsiktighet ved meieri
spannhiving, men for meg ser det
også ut som om det er et forsøk på
å legge flest mulig hindringer i veien

for klubben. Hvorfor lar man ellers
ikke andre arrangØrer med minst
like så farlige aktiviteter, bli utsatt
for de samme strenge sikkerhets
bestemmelsene? Jeg er også kjent
med andre foreninger, blant annet
noen velforeninger har foretatt lik
nende tippekonkurranser fØr, men
de er kanskje mer samfunnsgagn
lige!

Det jeg vil belyse med disse

Det var en sprengkald vinter-
morgen i året 1876. Just og Per
Dragsten sto med hestene forspent
hver sitt lass med plank, som de
skulle kjøre den lange veien nord
over DragstsjØen og Heinfjorden og
gjennom Mostadmark, for endelig å
levere plankene ved et skipsverft
nede i Hommelvik.

Dagen fØr var noen dragstbygger
kommet på ski fra Mostadmarka, og
de hadde fortalt at inne på Hein
fjorden hadde de sett spor etter en
veldig rusk av en ulv.

Det hadde gått tidende om denne
ulven fØr på vinteren, og det var ikke
en alminnelig norsk ulv. Det var en
sibirisk ulv, som var kommet gjen
nom Nord-Russland, gjennom
Karelen og Finnland, gjennom Sve
rige og over fjélla hit til Norge. Disse
ulvene er mye stØrre enn ulver her i
landet, og er meget farlige rovdyr.
Just, som var en flink jeger, tenkte
å ta rifla med, men i siste liten
ombestemte han seg. Da de kom inn
på Heinfjorden, var det blitt nesten
fullt dagslys, og de stoppa hestene
for å hvile litt. Det var rett vest for
Heinfjordstuggun, et lite stykke fØr
de-kom til veien som kommer fra
Amdal. Just sa at han syntes det
hadde vært moro å se denne ulve
hvis den ikke hadde vært så fa ig
som ordet gikk. Per, som kjørte
foran, snudde seg for å svare. Han
ble stående en stund. Så sa han: «Du

ordene er at det ser ut som om det
som ungdom selv prØver å få igang,
det er dømt til å mislykkes. Hom
melvik meierispannhiverklubb fører
i alle fall ikke etter mitt syn med seg
noe negativt, noe som den store
oppslutningen er med på å bevise.
Men det er vel gjerne slik at alt
initiativ fra ungdom ikke er sam
funnsgagnlig?

Meierispannhiver

kan begynne å spekulerè på’n med
det samme.» Og nå fikk de se dette
uhyre av en ulv komme settende i

lange - kut. framover Otersundet og
inn på-veien, hvor de nettopp hadde
kjørt. EÀ av. hestene hadde et lite
stigsår på dén ene foten, så den
blØdde litt.~ Ulven stoppet av og til og
slikket nedi sporet, Og nå kom den
riktig i krigshumør. Den kom helt
inntil endenavlasset, og litt ettertok
den til å bli nærgående mot hesten.

Just gremmet seg veldig over at
han ikke hadde tatt nfla med, men
han hadde ei nyslipt øks på lasset, og
den fikk han tak i. Neste gang ulven
kom opp på sia av hesten, slengt I

Just øksa av all kraft etter ulvens
hode. Men ulven gjorde bare et hopp
til siden og glefsa etter øksa med
kjeften. Men heretter ble den litt mer
forsiktig og holdt seg mer på av
stand.

Da de kom innover til Småhol
mene, sprang ulven opp på land og
forsvant oppi åsen på Østsiden av
Heinfj orden.

Da Per og Just kom til Hommel
vik, traff de to karer fra Amdal. Det
var Anders Amdal og hans bror Ola.
De fortalte dem om sitt møte med
storulven oppe på Heinfjorden og
bad dem være forsiktige, for Am
dalskarene sto ferdige og skulle
kjøre heim.

Amdalskarene kjørte oppov
Foldsjøen og Bonaunmarka. Det var~
klart måneskinn og kanskje ennå

Ulvetider i Trøndelag
Nedskrevet av PEDER SÆTHER

III. Roger Aasback
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kaldere enn dagen fØr. Da de kom
oppå Heinfjorden, så de sporene,
men ulven viste seg ikke. De kjØrte
over Storholmen og Stordragst
sjøen, og de hadde ikke langt igjen
fØr de nådde sydenden av sjøen,
Helda som det kalles, der veien går
over til Amdal.V Her tok de en liten
hvil, og de syntes det var bra at de
hadde unngått å møte ulven. Men da
de skulle til å kjøre, fikk de se den.
Den kom i veldig fart forbi Mås
holmen, som ligger på østsiden av
Dragstsjøen, rett ut for Akadalen,
der kvernveien gikk i disse tider.
Amdalskarene hadde to svære, eple
grå hingster, som var navnspurt for
sin villskap og hurtighet. De ga
hestene et kraftig rapp på sveipene,
og rå ble det fart. Men de hadde ikke
kjørt langt før de hadde udyret helt

I innpå bakerste sleden. De holdt
samme fart helt til de kjørte inn på.
gårdsplassen på Frampåjari Amdal.
Ulven ble stående litt da den kom
nær husene. Så ruslet den langsmed
stua og oppå taket på utkjelleren, og
der satte den seg. Karene ropte inn

• at de ikke måtte slippe ut hunden.

Da de hadde satt hestene på
stallen og skulle gå inn, tok Anders
en lang, kvass kornstaur, og den
sendte han med veldig fart opp på
taket der ulven satt. Men han traff

• ikke, og ulven satt like rolig som fØr.
Med det samme de skulle gå inn, fikk
de høre en hund gjØ. Det var hunden
på gården Harnmer, som• ligger på
sØrsida av Selbusjøen. Det var sterk

• th is på sjøen, og nå var ulven ikke sen.~‘ I lange kut satte den i vei nedover

mot sjøen. En liten stund senere
hørte de et iltert gaul fra hunden, og
så ble det stilt.

Dagen etter fant mannen pä Ham-
mer igjen rompa og noen skinnfihler
nede på jordet. Det var alt som var
igjen av hunden.

I løpet av en ukes tid var ulven
framme på to forskjellige gårder
oppe i Vikvarvet. Og begge steder
rev den i hjel og åt opp hunden.

Sist var den framme på en gård
oppe i Flôra, og der tok den også
hunden. V

Nå satte den over Nea. Noen for-
V bygger som kjørte høy fra fjell-

- slåtten, så sporene etter den. De
gikk Østover mot Fongen.

Leie av gartneri
Gartner Erling Søndenå, Asper

vika, Sandnes, søker om konsesjon
for leie av del av eiendommen
Saksvik Øvre, eier Odd Vikham
mer.

Eiendommen har et samlet areal
på 50 mål hvorav alt er dyrket.
Arealet som skal bortleis er på ca. 10
mål med veksthusanlegg, leieavtale
i 20 år og leiesum kr. 10.000,—pr. år.

SØkeren er utdannet gartner og vil
drive gartneri med hagesenterutsalg
i Trondheimsområdet. Jordstyret
har gjort dette vedtak:

Malvik jordstyre anbefaler at
Erling SØndenå, Sandnes, gis
konsesjon for leie av deler av
driftsenheten Saksvik Øvre, i
Malvik i 20 år for gartneridrift.

Jordstyrets tilråding ble enstemmig
vedtatt.

Utleie av Industribygget
Kommunestyret har beslutt t a

leie ut Industribygget på Sannan til
brØdrene Reidar og Harry Hammer,
og godkjent et forslag til leieavtale.

I april 1977 mottok kommunen
søknad fra Reidar Hammer Lakke
ringsverksted om leie av bygget.
SØkeren har forutsatt å bruke en del
av bygget til lakkerings”erksted for

- — V -: ~ ~ —.

personbiler. Den resterende del av
lokalene skal brukes til utstillings
og salglokaler i forbindelse med kjøp
og salg av biler, båter etc. Denne del
av virksomheten er forutsatt drevet
som et selvstendig foretagende av
Reidar Hammers bror, Harry Ram
mer.

Ut fra de opplysninger som er gitt
i søknaden og i senere konferanser
med brødrene Rammer, kan man
forvente at virksomheten skaffer ca.
10 arbeidsplasser totalt.

****

Årsmøte i representantskapet
A/L Ytre Malvik Samfunnshus
Styret i A/L Ytre Malvik Samfunns
hus innkaller med dette til årsmøte
i representantskapet tirsdag 7. febr.
1978 kl. 19.00 på samfunnshuset.
Sal 1.
Dagsorden:

1. Åpning
2. Årsmelding
3. Regnskap
4. Budsjett 1978
5. HusleieØking
6. Innkomne saker
7. Valg

Saker som ønskes behandlet på
møtet må være styret i hende innen
24.1.1978. Peder Emstad
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Hommelvik Juniorkorps 25-årsjubileum
Folkets Hus i Hommelvik var

fullsatt da Juniorkorpset feiret sitt
25 årsjubileum. Over 230 gjester var
møtt frem for å hylde jubilanten.
Blant gjestene var 4 representanter
fra kommunens vennskapsby Ånge.
Juniorkorpset åpnet med å spille to
marsjer. Gjestene ble deretter
ønsket velkommen tilbords, og det
ble referert liste over innbudte, som
foruten de 4 fra Ånge var: Korpsets
første dirigent Wilh. Gundersen,
tidligere formenn i korpset og for
eldrelaget og i seniorkorpset, samt
representater fra skolene, kommu
nen. korforeningen, kvinnegruppen
og de nærmeste skolekorpsene, Vik
hammer og Ranheirn.

Kveldens toastmaster Roald Bye
introduserte deretter foreldrelaget
ved å lese et dikt skrevet av Harry
Nilsen, som meget karakteristisk
beskrev lagets oppgaver for å skaffe
penger til drift av korpset. Foreldre-
lagets formann Asbjørn Hervik
overleverte deretter et nytt korps
banner til formannen Eugen Berg.

Etter middagens hovedrett ble det
holdt en rekke taler, og mange var de
sjekker og blomsterhilsener som ble
overrekt. 7-årsmedalje for aktiv
musikalsk innsats ble tildelt Øivind
Røsten, Arild Økstad og Jan Tore
Øwre.

Harald Byberg, som har vært
korpsets faste dirigent i de siste 6—7
år fikk gave fra korpset for sin
populære mate å lede på. Leif
Brobak fikk en krystallvase for sitt
arbeide i korpsets styre i over 20 år.

Etter middagen ble det vist film
fra sommerens tur til Finland, og en
billedkavalkade fra korpsets 25-år
ige historie

Den musikalske del avjubiléet ble
markert med en helaftens konsert i
Folkets Hus i begynnelsen av okto
ber. Konserten ble åpnet ved at
Juniorkorpsets under sin dirigent
Harald Byberg spilte fem nummer.
Deretter spilte Seniorkorpset fem
nummer under sin dirigent Bjørn
Eggen. Etter en kort pause spilte en
av juniorkorpsets klarinetister,
Karin Rossvoll, to stykker av Grieg
på piano. Korpsts mangeårige kas
serer AIf Sollihaug fikk overrrakt en

krystallvase for sitt arbeide i korps
et. Juniorkorpset avsluttet konser
ten med a spille seks nummr og
måtte spille to ekstra marsjer før den
fullsatte salen a publikum ville
slippe de unge musikere av podiet.
Blant Juniorl,.orpsets nummer mer
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Sentrum Vel er startet
Årsmøte ble holdt 8 11-77, etterat

et interimsstyre har fungert siden
midten av juni i år.

Foreningens første sak var a
prøve å redde Stasjonsfjæra som
badeplass for Hommelviks befolk
ning. I samarbeid med de andre
velforeningene, SØr-Tr. lag Natur
vernforening, og Malvik Kommune
er saken bragt vel i havn Arbeids
oppgavene er mange og vi håper at
sentrumsbeboere vil støtte opp om
sin egen velforening, både når det
gjelder å møte opp når foreningen
holder sine mØter og når det i nær
framtid blir sendt ut en postgiro
blankett for innbetaling av medlems

ket man seg så store oppgaver som
«Colorama» og «Hootenany», som
begge ble gjennomført med fin nyan
sering og god dynamikk.

Juniorkorpset teller i jubileums
året 55 musikere og 13 drillpiker.

L. B.
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kontingent. Den ble av årsmøtet
fastsatt til kr. 20,- pr. husstand pr.
ar. Pensjonister får fritt medlems
skap. Styret for 1977/78 betår av:

Birgit Flataker, formann,
Bodil LØvås, nestformann,
Arne Lundberg, sekretær,
Kristian Sneisen, kasserer,
Tor Hulaas Hansen, styremedi.

Birgit Flataker,
Arne Lundberg.

B-ANDELSHAVERE A/L YTRE
MALVIK SAMFUNNSHUS

Styret innkaller med dette B-andels
havere til møte onsdag 1. februar
1978 kl. 19.00 på Samfunnshuset for
å velge 5 representanter til represen
tantskapet. Peder Emstad.

FRA JUBILEUMSKONSERTEN. Det nye banneret med noen av de yngste musikerne.
Arne Brobak, klarinett — Arnult Rekke, sousaphon og Arild Skauge, trompet. Foran
flaggpikene Heidi Nevermo og Monica Martinsen.
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Lørdag 29. oktober lanserte 10 av
medlemmene i Hommelvik Meieri
spannhiverklubb en ny idrett
Langdistansemeienspannhiving.
Full av optimisme la de 10 ut på den
13 km lange distansen fra Hommel
vik til Mostadmark, med to 30 liters
melkspann og godt humør som de
viktigste redskapene. Ett av de to
spannene skulle gå kast i kast hele
veien, mens det andre ble båret på
ryggen som reservespann. Så snart
kastespannet hadde tatt bakken
etter et kast, ble det kastet videre fra
nedslagspunktet uten opphold (altså
en slags stafett).

Målet var samfunnshuset i Mo
stadmark, noe som ville være ver

• densrekord i og med at det tidligere
ikke var, notert rekord i denne
sportsgrenen (vi tar forbehold for
hva Emanuel Desperados, Norges
første meienspannhiver og klubbens
store forbilde, kan ha foretatt seg).
Malet ble da også nådd etter 6 timer
og 35 minutters kasting. Humøret
var også på topp ved målplassenn
gen, noe som sikkert skyldes den
store impulsen som kasterne fikk
ved passeringen av hele 9 melke
ramper pà veien. Underveis var det
også matstasjon. Ved Bakken, det

vil si passering halv distanse, ble
kasterne møtt med melk og andre
meieriprodukter, godt servert av to
av klubbens medlemmer. Klubben
vil i den sammenheng gjerne takke
Trøndermeieriet som hadde bidratt
med gratis mat og drikke under
rekordforsøket.

Hvert 16. sekund fløy spannet
gjennom lufta, og etter 1420 kast
nådde man Mostadmark. Dette til
svarer et gjennomsnitt på over 9
meter pr. kast, noe som er mye

v

lengre enn noen hadde tippet på
forhånd. Ved målpassenngen hadde
bl.a. begge hankene falt av meieri
spannet, og man kan godt si at
kasterne tålte turen bedre enn
spannet.

Til slutt vil klubben gjerne takke
alle tilskuerne som var møtt fram
langs løypa, og som ga kasterne
store impulser ved god støtte. Publi
kumtilstrØmmngen viste da også at
det hele varet populært tiltak, og det
er heller ikke umulig at man til våren
vil prøve å forbedre rekorden. Eller
kanskje noen andre her i kommunen
kommer oss i forkjØpet.

S.I.N.

Julebrevet
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Fra krigens dager, da tyskerne brukte Hommelvikbukta som sjotlyhavn.

Til de mange årlige juletradi
sjoner hører det å skrive og a motta
julebrev. Dette er noe vi setter pris
pa.

Det som vel er det felles trekk ved
disse brev, er at innholdet er tids-
begrenset. Dette sikter mer eller
mindre hen pa juledagene og ram
men om disse.

Er vi glad for de mange jule
hilsen er, så er det én vi skulle være
høyst takknemlig for: Det store
Julebrevet. Dette adresserer Gud til
hver eneste av oss. Han overser
ingen. Han glemmer ingen. Beviset
pa dette er nettopp det brev Gud
sender oss.

Her er det ikke tale om noe tids

Verdensrekord satt .

• av hommelvikinger ~

:~
— /

I

Noen av deltakerne ved melkerampa ved Hallien.

*******************************************************************

Det gamle bildet

Det store
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begrenset innhold — noe som skulle
gjelde bare juledagene i år eller
neste ar. Nei, innholdet er evig. Det
sikter pa var frelse; for innholdet
konsentreres i budskapet: «Se, jeg
forkynner dere en stor glede. Dere er
i dag enfrelserfØdt som er Kristus,
Herren i Davids stad. » Julens
evangelium om Jesus Kristus kom
met til oss som frelser er Det store
Julebrevet.

Sa ma vi lese detpa en slik mate at
vi apner ossfor det og lar innholdet,
budskapet gripe oss i vårt indre. Vi
må lese og høre det med et ydmygt
hjerte og sinn. Da først vil vi fa
erfare at julens budskap har makt
i seg selv til å frelse, skape evig liv,
glede og hap i oss. Dette skjer fordi
budskapet er Jesus selv, sann Gud
og sant menneske.

La oss ikke glemme Det .store
Julebrevet, men la det få første-
plassen iblant oss. Da gir vi Gud
muligheten til a gi oss den største
av alle gaver: Jesus Kristus.

Med denne hilsenen vil jeg ønske
dere alle en:

GLEDELIG JUL!
Kjell Fosse.

Nye tekstrekker
Ved kongelig resolusjon av 4.

november 1977 er det fastsatt nye
tekstrekker for Den norske kirke.
De nye tekstrekkene ble gjort gjel
dende fra I. søndag i advent. 27.
november 1977.

Det blir nå to tekstrekker mot
tidligere tre. I det inneværende
kirkeår skal 2. rekke følges. Alle
søndager f~r foruten lesning fra

epistel og evangelium også lesning
fra Det gamle testamente.

Enkelte dager i kirkeåret har fått
nye benevnelser. Her skal nevnes
følgende: Vingårdssøndagen (tid
ligere kalt søndag septuagesima).
SåmannssØndagen (tidligere kalt
søndag sexagesima). Kristi forkla
reIses dag. Søndag før faste (tid
ligere kalt FastelavnssØndag). Tre
enighets søndag - l.s.e. pinse. (Tid
ligere kalt Trefoldighetssøndag). De
etterfølgende søndager kommer til å
hete: 2.s.e. pinse, 3.s.e. pinse...
osv. Siste søndag i kirkeåret skal
hete: «Siste søndag i kirkeåret.»

K.F.
Hilsen fra nord

Vi vil gjerne sende ei hjertelig
helsing til dere vi nå er flytta fra.
Og en hjertelig takk til de mange
som skulle hatt det, men som vi ikke
fekk sagt det til.

Her oppe har vi det rektig bra, sjØl
om mye er annerledes her. — Vi
Ønsker dere ei velsigna julehØytid i
kirke og heim, og et godt nytt ar!

Hilsen
Elise og Svein Harald,

Aud og Bjarne Kleivane.

Vigde — Hommelvik
1/10: Thor Atle Haug

og Vera Elisabeth BØrli

Begravd — Malvik
Marta Buaas
Marie Bremvåg
Aksel Johannes Buås-Hansen
Nora Frantzen

Begravd — Hommelvik
Albert GrØnberg
Sturle Gundersen
Ragnhild Iversen

Velkommen til kirke
Søndag 18. desember.

— Malvik kirke kl. 11.00:
HØymesse ved sokneprest Fosse.
Nattverd.

— Hommelvik kirke kl. 17.00:
Sang- og musikkandakt.

Onsdag 21. desember.
— Hommelvik kirke:

Skolegudstjeneste kl. 10.30 for
Hommelvik barneskole og kl. 12.10
for Hommelvik ungdomsskole.

Julaften — 24. desember.
— Hommelvik kirke kl. 14.00:

Barnegudstjenste ved sokneprest
Fosse. Skolekoret deltar.
Ofring til Kirkens Nødhjelp.

— Malvik kirke kl. 16.00: Barneguds
tjeneste ved sokneprest Fosse
Sang av Deanna Sivertsen Ofring
til Menighetsarbeidet.

— Malvik sykehjem kl. 10.30:
Gudstjenestlig møte ved sokneprest
Fosse.

1. juledag — 25. desember.
— Malvik kirke kl. 11.00: Høytidsguds

tjeneste ved sokneprest Fosse.
Ranheim og Malvik mannskor deltar.
Ofring til Det norske Misjonsselskap

2. juledag — 26. desember. ()
— Hommelvik kirke kl. 11.00: HØytids

gudstjeneste ved sokneprest Fosse.
Hommelvik korforening deltar.
Ofring til Det norske Misjonsselskap.

— Malvik sykehjem kl 16.30:
Gudstjenste ved sokneprest Fosse.

1978
Nyttårsdag — 1. januar.

Hommelvik kirke kl. 11.00:
Høymesse ved sokeprest Fosse.
Nattverd.

Søndag 8. januar.
— Malvik kirke kl. 11.00:

Høymesse ved sokneprest Fosse.
Nattverd.

Søndag 15. januar.
Hommelvik kirke kl 11.00:
Høy messe ved sokeprest Fosse.
Ofring.

Rett til forandring i prekenlisten.

*******************************************************************
* *

Konset
i Hommelvik kirke søndag 18. desember kl. 17.00.

Händels Messias
framført av Hommelvik Korforening og orkester.

Dirigent: Tor Haldberg.
Solister: Kan Rosvold og Solvor østvang, sopran,

Ellinor Korstad, alt, Odd Berg, tenor,
Harald Lundemo, baryton.

Organist: Rolleiv Heggli. .

Hommelvik Korforening framforte utdrag av Handels Messias
også i fjor. Konserten er nå utvidet med flere kor og aner.
Av korene nevner vi spesielt det kjente Halleluja-koret.
Årets skolekoraspirater deltar med lysprosesjon og sang.
~Ii ønsker alle velkommen til konsert i vår nyrestaurerte kirke.

Arr. Hommelvik Korforening
*
*******************************************************************

25/10:
9/Il:

10/II:
Il/Il:

26/10:
31/10:
7/Il:

SLEKT SKAL FØLGE
SLEKTERS GANG

Døpte — Malvik
6/11: Håkon Midtsand Andersen

Rune Moen
Inge Fjellseth
Sindre Eggen

Døpte — Hommelvik
13/II: Hege GlØrstad

I


